
国民宿舎サンライズ九十九里 

千葉県山武郡九十九里町真亀4908 
TEL ０４７５－７６－４１５１ 
FAX ０４７５－７６－４９０８ 

担当：中川、本間 

E-mail nakagawa@welcomechiba.jp 

 

令和８年２月吉日 

  
 
利 用 契 約 団 体   
ご 担 当 者 各 位  
 

                 国民宿舎サンライズ九十九里 

                        支配人 柴 田  健 次 

 

 

 

開業 30周年アニバーサリープランのご案内 
 

 

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

この度、当館は本年 7月 13日に開業 30周年を迎えます。これもひとえに皆様方から長年に

わたるご愛顧の賜物と心より感謝申し上げます。 

そこで、日頃のご愛顧に感謝の気持ちを込めまして、開業30周年アニバーサリープランを企

画いたしました。 

本プランのご夕食は、大人気のカニ食べ放題と千産千消にこだわった郷土料理やライブキッ

チンの出来立て熱々メニューなど、バラエティ豊かな料理が楽しめる『サンライズディナーブ

ッフェ』をご用意いたしました。 

通常１泊２食付１７，８２０円のところ、特別価格１３，９９０円でご案内させていただきま

す。 

さらに、契約団体様の利用券がご使用いただけますので、この機会にぜひご宿泊いただけま

すよう従業員一同、お待ちしております。 

  

 

 

 

 

 

 

 


